
Wykaz nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Przewóz przeznaczonych do sprzedaży                                        

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, ze zm.), Wójt Gminy Przewóz podaje                

do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 21 kwietnia 2023r. do dnia 12 maja 2023r. wykaz nieruchomości lokalowych wraz ze sprzedażą części 

udziału w działce gruntu przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

 

L.p. 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Nr KW 

nieruchomości 

gruntowej 

 

 

 

Numer działki 

gruntu, 

powierzchnia               

w m2, udział 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie                           

w studium 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Forma 

zbycia 

 

Cena 

nieruchomości 

lokalowej 

 

Uwagi 

 

1. 
 

Obręb Lipna,                              

w budynku Lipna nr 103, 

lokal mieszkalny nr 3 o 

pow. 106,29 m2, położony 

na parterze budynku, 

pomieszczenie 

przynależne do lokalu: 

pomieszczenie                        

w budynku gospodarczym                        

o pow. 5,10 m2 

 

ZG1R/00036837/5 Działka gruntu nr 

48/2, obręb Lipna, 

udział 224/1000 

części                                  

w nieruchomości 

wspólnej. 

Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

mieszkalno-

użytkowym,                      

5 lokalowym. 

M8 – mieszkalnictwo 

(wielorodzinne, 

jednorodzinne, 

zagrodowe)obszar 

zabudowany                               

do adaptacji. 

Lokal i udział 

w działce 

gruntu – 

sprzedaż 

prawa 

własności. 

Cena nieruchomości 

57.875,00 PLN. Do 

wylicytowanej ceny 

dolicza się koszty 

przygotowania działki 

do sprzedaży                  

w kwocie 700,00 zł. 

Termin składania wniosku przez 

osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo                                          

w nabyciu nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 

2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2021r. 

poz. 1899 ze zm.) wynosi 6 

tygodni                                     od 

wywieszenia wykazu i upływa              

z dniem 2 czerwca 2023 r. 

 

 

2. 

Obręb Lipna,                          

w budynku Lipna nr 103, 

lokal mieszkalny  nr 5 o 

pow. 40,85 m2, położony 

na I piętrze budynku, bez 

pomieszczeń 

przynależnych. 

 

 

ZG1R/00036837/5 Działka gruntu nr 

48/2, obręb Lipna, 

udział 82/1000 

części                                  

w nieruchomości 

wspólnej. 

Nieruchomość 

zabudowana 

budynkiem 

mieszkalno-

użytkowym,                      

5 lokalowym. 

M8 – mieszkalnictwo 

(wielorodzinne, 

jednorodzinne, 

zagrodowe)obszar 

zabudowany                               

do adaptacji. 

Lokal i udział 

w działce 

gruntu – 

sprzedaż 

prawa 

własności. 

Cena nieruchomości 

24.714,00 PLN. Do 

wylicytowanej ceny 

dolicza się koszty 

przygotowania działki 

do sprzedaży                  

w kwocie 700,00 zł. 

Termin składania wniosku przez 

osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo                  w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 

34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy                     

o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. 2021r. poz. 1899 ze zm.) 

wynosi  6 tygodni                                     

od wywieszenia wykazu i upływa              

z dniem 2 czerwca 2023 r. 

 

  

Zastępca Wójta 

Ewelina Rzepka 


